
第 35回町田市ダンススポーツ競技大会 
（JDSF公認 220108号） 

中止のお知らせ 
 

 

2022年 1月 23日（日）に開催を予定しておりました「第 35回 

町田市ダンススポーツ競技大会」につきまして、年明けからの新型コ 

ロナウイルス感染の爆発的な拡大に対し選手の皆様の健康と安全を 

守るため、中止する事といたしました。 

 

エントリー頂いた選手の皆様、関係各位には多大なご迷惑をお掛け 

することとなり誠に申し訳ございませんが、感染リスク回避の措置に 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2022年 1月１１日 

町田市ダンススポーツ連盟 

理事長 則内慶彦 

大会実行委員長 小巻幸雄 


